
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 8.145  DE 27 DE JULHO DE 2007.  
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados 
considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo. 

 
Servidores Período aquisitivo Período de gozo 

ADALBERTO CARA OLIVEIRA 02/07/2006 01/07/2007 24/07/2007 22/08/2007 
ADRIANA GONCALVES PERUGINI 01/03/2005 28/02/2006 09/07/2007 07/08/2007 
AGENOR DOS SANTOS 15/03/2006 14/03/2007 01/07/2007 30/07/2007 
ANA CRISTINA VICENTIN 01/06/2006 31/05/2007 01/08/2007 30/08/2007 
GENESIO DE OLIVEIRA 01/04/2002 31/03/2003 03/07/2007 01/08/2007 
JOAO APARECIDO DOS SANTOS 01/02/2006 31/01/2007 01/07/2007 30/07/2007 
LEO LEMANA 02/01/2006 01/01/2007 01/07/2007 30/07/2007 
MAGNA MARIA MOREIRA RUBIO 18/08/2004 17/08/2005 01/08/2007 30/08/2007 
MARIA INES DA SILVA SALUSTIANO 02/01/2006 01/01/2007 06/08/2007 04/09/2007 
MARIA KELLY CRISTINA DA SILVA 18/09/2005 17/09/2006 01/08/2007 30/08/2007 
MARILZA MARTINS DE SENA 01/02/2004 31/01/2005 01/08/2007 30/08/2007 
MAURICIO APARECIDO CIPRIANO 01/04/2006 31/03/2007 01/08/2007 30/08/2007 
MAURO MOREIRA DA SILVA 13/03/2006 12/03/2007 06/08/2007 04/09/2007 
MERCEDES HENRIQUE 02/01/2004 01/01/2005 09/07/2007 07/08/2007 
MIGUEL MARTINS 15/03/2004 14/03/2005 01/08/2007 30/08/2007 
OLIVIA RESENDE GONCALVES 15/05/2005 14/05/2006 23/07/2007 21/08/2007 
PALMIRA DE CARVALHO GONCALVES 01/03/2003 29/02/2004 06/07/2007 04/08/2007 
ROBERTO DE RAMOS DOS SANTOS 01/02/2004 31/01/2005 09/07/2007 07/08/2007 
ROBERTO PEREIRA 02/01/2005 01/01/2006 01/08/2007 30/08/2007 
RUTE CASTELUCHI DOS SANTOS 01/02/2005 31/01/2006 09/07/2007 07/08/2007 
SEBASTIÃO ANTONIO DE OLIVEIRA 01/02/2002 31/01/2003 16/07/2007 14/08/2007 

 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 27 de julho de 2007, 64º da Emancipação Política. 
 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 


